l (satu) Rangkap Proposal

: Permohonan Izin Penelitian
Kepada Yth;
Bapak I lbu Bupati Lembata
Cq. Ka. Badan Kesbang, Politik & Linmas
di-

17 Ramadhan 1438 H
10 Juni 2017 M

Lembata- Nf'T
-..!_';���,��-- -'-.:'i �--ji "tn,:11, ._,,.., .,1>-:::- ...,..,,, '

Berdasarkan surat Dekan Fakultas Agarr1a Islam Universitas Muhammadiyah Makassar,
nomor: 00808/FAl/05/A.6-il/XJI/MJ8'2016 tanggal 5 Juni 2017, meoerangkan bahwa
mahasiswa tersebut di bawah ini �